
UCHWAŁA NR XLII/368/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty od nieruchomości zamieszkałych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1875),  art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1, ust. 3 w związku z art. 6j 
ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1289) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi 
iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty, określonej w § 2 bądź § 3.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przypadającą na jednego mieszkańca 
zamieszkującego daną nieruchomość, na której odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 
w wysokości 10,00 zł miesięcznie.

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przypadającą na jednego mieszkańca 
zamieszkującego daną nieruchomość, na której odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny, w wysokości 18,00 zł miesięcznie.

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/47/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 16 marca 2015 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 
(Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2015 r., poz. 1128).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 668786BE-84BC-4190-A809-407E496087C5. Podpisany Strona 1


		2017-11-29T08:07:18+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




